БУРЯАД
РЕСПУБЛИКЫН
«ХУРАМХААНАЙ АЙМАГАЙ» МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖА

	[image: image1.wmf]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКА

БУРЯТИЯ

ТОГТООЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» ноября 2023 года                                                                                              № 476
Курумкан
О внесении изменений

в постановление Главы

муниципального образования

«Курумканский район»

от 04.02.2019 г. № 37

«Об оплате труда работников
органов местного самоуправления,

замещающих должности,

не являющиеся должностями

муниципальной службы

муниципального образования

«Курумканский район»».

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курумканский район» от 01.11.2023 № 473 «О повышении заработной платы работников органов местного самоуправления муниципального образования «Курумканский район»» внести следующие изменения в постановление Главы  муниципального образования «Курумканский район» от 04.02.2019 № 37 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Курумканский район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Курумканский район»», постановляю:

1. Приложение 1 к Положению «Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования «Курумканский район» изложить в следующей редакции:

	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей)

	Главный бухгалтер
	8790

	Системный администратор
	8119

	Ведущий бухгалтер
	7445

	Бухгалтер
	6425

	Специалист по делопроизводству
	5743

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 г.
     Глава – руководитель                                                                         Л.Б. Будаев